DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS EFEITOS DO
TREINAMENTO INTERVALADO DE ALTA INTENSIDADE (HIIT) NOS PROCESSOS
DELETÉRIOS DO ENVELHECIMENTO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
TIAGO ALMEIDA, RODRIGO CORDEIRO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53133

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53133